[bookmark: _Hlk185596839][bookmark: _Hlk165881491]Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 3 punktu papildomų (nenumatytų) darbų, kuriuos būtina atlikti, norint užbaigti 2022 m. liepos 28 d. rangos darbų sutartį Nr. AS-1304, sumą sudaro 627582,19 (šeši šimtai  dvidešimt septyni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt du eurai 19 centų) eurai  su PVM, 518662,97 (penki šimtai aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt du eurai 97centai) eurų be PVM.
Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 dalimi papildomų (nenumatytų) darbų, kurie susidarė keičiant darbus Pirkėjo pageidavimu, sumą sudaro 198065,33 (šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt penki eurai 33 centai) eurai  su PVM, 163690,35 (šimtas šešiasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt eurų 35 centai) eurų be PVM.
[bookmark: _Hlk165881932] Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 dalies 1 punktu nevykdomų darbų suma – 504759,20 (penki šimtai keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni eurai 20 centų) eurų su PVM, 417156,37 (keturi šimtai septyniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt šeši eurai 37 centai) eurų be PVM.
Sutarties kaina, įvertinus nevykdomus ir papildomus (nenumatytus) darbus, didėja 320888,32 (trys šimtai dvidešimt tūkstančių aštuoni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai  32 centai) eurais su PVM ir 265196,95 (du šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai šimtas devyniasdešimt šeši eurai 95 centai) eurais be PVM.
Atsižvelgiant į tai, kad dėl techninio projekto koregavimo Pirkėjas 2024 m. lapkričio 11 d. sustabdė rangos darbus, kad į galutinį darbų atlikimo terminą neįskaičiuojama technologinė pertrauka, kuri prasideda nuo gruodžio 15 d., vadovaudamiesi Sutarties 4.2.2.

[...]

pasiūlymuose;
10. 2024 m. gruodžio 23 d. Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos protokolu Nr. A6-552;
sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:
11. Atlikti papildomus nenumatytus darbus, kurių vertė 825647,52 (aštuoni šimtai dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt septyni eurai 52 centai) eurai  su PVM  (žr. Susitarimo priedą Nr.20.1.).
12. Atsisakyti darbų, kurių vertė 504759,20 (penki šimtai keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt devyni eurai 20 centų) eurai  su PVM (žr. Susitarimo priedą Nr. 20.2.);
13. [bookmark: _Hlk105406033]Pakeisti Sutarties 5.1 punktą „Pradinė Sutarties vertė yra 3 858 201,84 (trys milijonai aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai vienas euras 84 centai) EUR be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 4 668 424,21 (keturi milijonai šeši šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi eurai 21 centas) EUR su PVM“
 ir  jį išdėstyti taip „5.1. Pradinės Sutarties vertė yra 4 123 398,79 (keturi milijonai šimtas dvidešimt trys tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 79 ct) EUR be PVM. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu, yra 4 989 312,53 (keturi milijonai devyni šimtai aštuoniasdešimt devyni  tūkstančiai trys šimtai dvylika eurų 53 ct) EUR su PVM. 
14. Dėl darbų sustabdymo nuo 2024 m. lapkričio 11 d. dėl techninio korektūros pakeisti sutarties punktą 3.1. punktą „Sutartis galioja iki 2024 gruodžio 30 d.“ išdėstant jį taip: „3.1. Sutartis galioja iki 2025 m. gegužės 4 d.“;